
 

 

 

 
İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 

İŞLETME FAKÜLTESİ 

ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN BÖLÜMÜ 

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ BAŞVURULARI SINAV SONUÇLARI 

 
BAŞVURAN ADAYLAR 
Sıra  
No 

 
Adı-Soyadı 

ALES* 
Puanı 

ALES 
Puanı 

Lisans 
Mezuniyet 

Notu 

Lisans 
Mezuniyet 

Notu 

Yabancı 
Dil 

Puanı 

Yabancı 
Dil 

Puanı 

Giriş 
Sınavı 
Notu 

Giriş 
Sınavı 
Notu 

 
TOPLAM 

(2)+(4)+(6)+(8) 

 
 
 

Sonuç 

 
(1) 

%30 
(2) 

 
(3) 

%30 
(4) 

 
(5) 

%10 
(6) 

 
(7) 

%30 
(8) 

1 B*rc* T*d*k 
K*c*k*y* 

73.51 22.05 96.03 28.80 91.25 9.1 47 14.1 74.05 Kadroya atanmaya hak 

kazandı. 

2 Y*ğm*r 
S*ng*r 

79.87 23.96 88.56 26.58 87.50 8.7 45 13.5 72.74 Yedek 

3 *br*h*m *mr* 
D*rm*z 

81.11 24.33 91.83 27.54 93.75 9.3 30 9 70.17 Kadroya atanmaya hak 

kazanamadı. 

4 D*yg* Özt*p 88.59 26.57 82.5 24.75 86.25 8.6 28 8.4 68.32 Kadroya atanmaya hak 

kazanamadı. 
5 *vr*n G*ls*r 83.32 24.99 69.20 20.76 95 9.5 31 9.3 64.55 Kadroya atanmaya hak 

kazanamadı. 
     
*Merkezi sınavdan muaf olan adayların son iki yıla ait ALES notunun bulunmaması halinde, ALES puanı 70 olarak kabul edilir. 

 
 
 


